
UCHWAŁA NR XV/152/2019
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie budżetu Gminy Czarny Dunajec na rok 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d) oraz lit. i)  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i poz. 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 239, 
art. 258 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 869, 
1649, 1622, 2020 i z 2018 r. poz. 2245), na wniosek Wójta Gminy Czarny Dunajec, Rada Gminy Czarny 
Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2020  w łącznej kwocie 107.928.219,00 złotych z tego:

1) dochody bieżące: 103.076.471,00 złotych, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 kwota 
296.612,69 złotych;

2) dochody majątkowe: 4.851.748,00  złotych, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 kwota 
2.830.100,00 złotych;

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1.  Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 106.592.306,00 złotych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę  94.572.943,85 złotych, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 49.285.587,18 złotych, z tego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  kwota 29.980.822,00 złote;

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 19.304.765,18 złote.

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące kwota 14.400.341,00 złotych;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 29.613.614,00 złotych;

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 kwota  
348.956,10 złotych;

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji kwota 467.445,57 złotych;

6) wydatki na obsługę długu publicznego kwota  457.000,00  złotych.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 12.019.362,15 złotych, w tym 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  12.019.362,15 złotych,

z tego na programy finansowane z udziałem środków o  których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3  kwota 
1.187.294,00 złotych.

§ 3. 1. Różnica między dochodami  i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie  
1.335.913,00 złotych, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

2. Ustala się:

1) przychody budżetu w kwocie  3.850.000,00 złotych  tytułu:  zaciągniętych kredytów w kwocie  
3.800,000,00 złotych, spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 50.000,00 złotych;

2) rozchody budżetu w kwocie   5.185.913,00 złotych, na spłatę wcześniej  zaciągniętych  kredytów 
i pożyczek;

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Tworzy się :

1) rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 446.999,49 złotych

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 1



2) rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie  322.000,00 złotych

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5;

3) dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną  zgodnie z załącznikiem Nr 6;

4) dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 7; 

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na gospodarowanie odpadami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8;

6) dochody z części oświatowej subwencji ogólnej oraz wydatki na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i  młodzieży zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 6. Wydatki budżetu obejmują:

1) planowane kwoty dotacji udzielone w 2020 roku – jak w załączniku Nr 10;

2) środki Funduszu Sołeckiego w łącznej kwocie 1.074.473,84 złote, z tym ze środków z art.3 ust 1 ustawy 
z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim  w łącznej kwocie 597.683,50 złotych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 11.

§ 7. Ustala się wykaz zadań majątkowych i bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 12 

§ 8. Ustala się roczne limity dla:

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu – do kwoty 400.000,00 złotych;

2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów – do kwoty   3.800.000,00  złotych.

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Czarny Dunajec do :

1) zaciągania zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu 
budżetowego do maksymalnej wysokości 400.000,00 złotych;

2) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków polegających na:

a) zmianie kwot wydatków zaplanowanych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) zmianie kwot zaplanowanych na wydatki majątkowe,

c) przesunięciach między wydatkami bieżącymi i majątkowymi

z wyłączeniem zmian wydatków ujętych na przedsięwzięcia  w Wieloletniej  Prognozie Finansowej 
Gminy Czarny Dunajec

3) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji. Łączna  kwota udzielonych w roku budżetowym 
poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 100.000,00 złotych;

4) udzielania pożyczek z budżetu do kwoty  500.000,00 złotych;

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu;

6) przekazania upoważnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania zmian
w planie wydatków bieżących jednostki:

a) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej;

b) w obrębie wydatków działu - wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane;

c) w obrębie wydatków działu – wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych.

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 2



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.

§ 11. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i znajduje zastosowanie od dnia 1 stycznia 2020 roku.                

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 3



 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 148 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 141 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 803 493,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

37 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

762 493,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

750   Administracja publiczna 201 273,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 150,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

128 992,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

31,50 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

4 568,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/152/2019

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 568,00 

752   Obrona narodowa 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

400,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

15 792 988,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

9 674 988,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

400 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 540 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 121 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 127 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 615 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

44 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 147 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 102 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 100,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

420 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

20 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 560 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

4 800,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

14 100,00 

758   Różne rozliczenia 50 281 668,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50 281 668,00 

801   Oświata i wychowanie 2 165 681,81 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

40 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

100 000,00 

 

   

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 2



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

259 000,81 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 29 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

880 881,00 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

840 000,00 

852   Pomoc społeczna 672 236,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 

  0830 Wpływy z usług 9 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

562 236,00 

855   Rodzina 28 007 491,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 440 777,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

18 480 614,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 998 671,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

296 612,69 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

4 114 282,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

15 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

8 000,00 

   

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 3



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

3 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 523 577,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 

  2008 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

296 612,69 

bieżące razem
: 

103 076 471,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

296 612,69 

 

majątkowe 

020   Leśnictwo 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00 

600   Transport i łączność 1 828 378,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

326 730,00 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

307 000,00 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

19 730,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 501 648,00 

630   Turystyka 2 140 490,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

2 140 490,00 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

2 140 490,00 

926   Kultura fizyczna 782 880,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

362 880,00 

 

   

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 4



  6208 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

339 150,00 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

23 730,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

420 000,00 

majątkowe razem
: 

4 851 748,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

2 830 100,00 

 

Ogółem: 107 928 219,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

3 126 712,69 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 5



Załacznik Nr 2 do Uchwały nr XV/152/2019 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 30 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 359 000,00 329 000,00 271 000,00 36 500,00 234 500,00 40 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi

286 800,00 256 800,00 256 800,00 36 500,00 220 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 38 000,00 38 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 102 200,00 102 200,00 102 200,00 74 800,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 102 200,00 102 200,00 102 200,00 74 800,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 8 295 035,98 3 814 307,98 3 814 307,98 0,00 3 814 307,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480 728,00 4 480 728,00 400 000,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 723 295,98 3 664 307,98 3 664 307,98 0,00 3 664 307,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 058 988,00 3 058 988,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 803 740,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 740,00 653 740,00 400 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 470 490,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 490,00 440 490,00 307 314,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 470 490,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 490,00 440 490,00 307 314,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 502 961,00 496 661,00 496 661,00 15 661,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

502 961,00 496 661,00 496 661,00 15 661,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 501 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 034 092,00 7 004 092,00 6 335 812,00 5 118 037,00 1 217 775,00 240 000,00 428 280,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 128 992,00 128 992,00 128 992,00 128 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

296 000,00 296 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

5 243 210,00 5 213 210,00 5 209 210,00 4 228 610,00 980 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

251 000,00 251 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

912 890,00 912 890,00 910 610,00 760 435,00 150 175,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 202 000,00 202 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

4 568,00 4 568,00 4 568,00 4 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

4 568,00 4 568,00 4 568,00 4 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

935 000,00 935 000,00 835 000,00 160 000,00 675 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 902 000,00 902 000,00 802 000,00 160 000,00 642 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/152/2019

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757 Obsługa długu publicznego 924 445,57 924 445,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 445,57 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

457 000,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu
poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

467 445,57 467 445,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 445,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 768 999,49 768 999,49 768 999,49 0,00 768 999,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 768 999,49 768 999,49 768 999,49 0,00 768 999,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 40 462 299,23 39 601 837,23 27 016 354,23 22 227 881,00 4 788 473,23 11 637 841,00 947 642,00 0,00 0,00 0,00 860 462,00 860 462,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 28 901 455,00 28 340 993,00 22 133 553,00 18 686 125,00 3 447 428,00 5 410 841,00 796 599,00 0,00 0,00 0,00 560 462,00 560 462,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

2 358 368,00 2 358 368,00 1 799 495,00 1 610 705,00 188 790,00 477 000,00 81 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 4 310 925,00 4 310 925,00 1 552 161,00 1 171 802,00 380 359,00 2 720 000,00 38 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

180 234,00 180 234,00 172 565,00 157 342,00 15 223,00 0,00 7 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

585 207,00 585 207,00 584 127,00 52 352,00 531 775,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

112 330,00 112 330,00 112 330,00 0,00 112 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

706 707,00 706 707,00 6 707,00 5 988,00 719,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

2 902 930,00 2 902 930,00 551 273,00 525 567,00 25 706,00 2 330 000,00 21 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 404 143,23 104 143,23 104 143,23 18 000,00 86 143,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 442 000,00 442 000,00 379 000,00 207 900,00 171 100,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

85149
Programy polityki
zdrowotnej

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

388 400,00 388 400,00 347 400,00 207 900,00 139 500,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 633 808,00 2 633 808,00 1 921 978,00 1 183 706,00 738 272,00 10 000,00 701 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 565 000,00 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

265 025,00 265 025,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 253 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 231 635,00 231 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 223 906,00 1 223 906,00 1 221 906,00 1 087 806,00 134 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

101 172,00 101 172,00 101 172,00 95 900,00 5 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

202 170,00 202 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 28 159 933,00 28 159 933,00 917 071,00 649 379,00 267 692,00 0,00 27 242 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 508 614,00 18 508 614,00 185 000,00 141 839,00 43 161,00 0,00 18 323 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

8 723 248,00 8 723 248,00 506 000,00 431 950,00 74 050,00 0,00 8 217 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 787 142,00 787 142,00 85 142,00 75 590,00 9 552,00 0,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 120 800,00 120 800,00 120 800,00 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

20 129,00 20 129,00 20 129,00 0,00 20 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

9 895 730,25 6 474 328,10 6 125 372,00 302 390,00 5 822 982,00 0,00 0,00 348 956,10 0,00 0,00 3 421 402,15 3 421 402,15 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

3 800 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

4 231 282,00 4 231 282,00 4 231 282,00 100 000,00 4 131 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90003 Oczyszczanie miast i wsi 393 460,00 313 460,00 313 460,00 185 860,00 127 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

18 530,00 18 530,00 18 530,00 6 530,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

866 402,15 825 000,00 825 000,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 402,15 41 402,15 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

358 956,10 358 956,10 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 348 956,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 223 100,00 223 100,00 223 100,00 0,00 223 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 881 863,48 1 881 863,48 87 363,48 0,00 87 363,48 1 789 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

332 363,48 332 363,48 77 363,48 0,00 77 363,48 250 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

1 049 500,00 1 049 500,00 0,00 0,00 0,00 1 049 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 128 280,00 878 300,00 178 300,00 0,00 178 300,00 620 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 1 249 980,00 1 249 980,00 479 980,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

1 978 280,00 878 300,00 178 300,00 0,00 178 300,00 620 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 1 099 980,00 1 099 980,00 479 980,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 106 592 306,00 94 572 943,85 49 285 587,18 29 980 822,00 19 304 765,18 14 400 341,00 29 613 614,00 348 956,10 467 445,57 457 000,00 12 019 362,15 12 019 362,15 1 187 294,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/152/2019

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW budżetu gminy
Czarny Dunajec  na 2020 rok

w złotych

Wyszczególnienie Klasyfikacja
§

Kwota Kwota 

I.Dochody 107.928.219,00
II.Wydatki          106.592.306,00
III.Planowana nadwyżka   ( I-II ) 1.335.913,00
IV.  Przychody budżetu ogółem 3.850.000,00
1)Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 3.850.000,00

2)Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielanych ze środków publicznych

951 50.000,00

V.   Rozchody budżetu ogółem 5.185.913,00
1)spłata zaciągniętych kredytów  i pożyczek 992 5.185.913,00

             Różnica 1.335.913,00

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/152/2019

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI w 2020 roku, związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych Gminie ustawami

I.  D O C H O D Y                                                                                w złotych
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
 750 Administracja publiczna 128.992,00

 75011 Urzędy wojewódzkie 128.992,00
 2010 Dotacje celowe otrzymane .z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

128.992,00

 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

4.568,00

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli  i ochrony 
prawa 

4.568,00

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa .na realizacje zadań 
bieżących zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

4.568,00

 752 Obrona narodowa 400,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  

400,00

 855 Rodzina 27.921.391,00
85501 Świadczenie wychowawcze 18.480.614,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

18.480.614,00

85502 Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

8.695.248,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  

8.695.248,00

85504 Wspieranie rodziny 725.400,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

bieżących z   zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

725.400,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne , zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów   

20.129,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminie ustawami

20.129,00

R a z e m  dochody: 28.055.351,00

II. W Y D A T K I
Dział Rozdzia

ł 
Nazwa Kwota w tym: 

wydatki 
bieżące

z tego:
wydatki 
jednostek 
budżetowych

z tego:
wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 
ich zadań 
statutowyc
h

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych

 750 Administracja publiczna 128.992,00 128.992,00 128.992,00 128.992,00
75011 Urzędy wojewódzkie 128.992,00 128.992,00 128.992,00 128.992,00

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 1



 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

4.568,00 4.568,00 4.568,00 4.568,00

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej kontroli i ochrony prawa

4.568,00 4.568,00 4.568,00 4.568,00

 752 Obrona narodowa 400,00 400,00 400,00 400,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 400,00 400,00

 855 Rodzina 27.921.391,0
0

27.921.391,0
0

678.529,00 592.509,00 86.020,00 27.242.862,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18.480.614,0
0

18.480.614,0
0

157.000,00 141.839,00 15.161,00 18.323.614,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

8.695.248,00 8.695.248,00 478.000,00 431.950,00 46.050,00 8.217.248,00

85504 Wsparcie rodziny 725.400,00 725.400,00 23.400,00 18.720,00 4.680,00 702.000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane  za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne , zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów   

20.129,00 20.129,00 20.129,00 20.129,00

R a z e m wydatki: 28.055.351,0
0

28.055.351,0
0

812.489,00 726.069,00 86.420,00 27.242.862,00

III. DOCHODY – podlegające przekazaniu do budżetu państwa

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
 750 Administracja publiczna 630,00

 75011 Urzędy wojewódzkie 630,00
 0690 Wpływy z różnych opłat 630,00

 855 Rodzina 90.000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

90.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20.000,00
0980 Wpływy z  tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
70.000,00

R a z e m: 90.630,00

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/152/2019

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2019 r.

I. DOCHODY 2020 ROKU, Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH

·Dział 756 dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych osób nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdział 75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

Kwota  420.000,00 złotych

II. WYDATKI 2020 ROKU, NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE 
PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 
W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Dział 851 Ochrona zdrowia 

Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii

Zadania programu:

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej

Udzielanie rodzinom w których występują problemy narkomanii pomocy psychospołecznej

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej i szkoleniowej w zakresie 
rozwiązywania problemów narkomanii

Kwota 31.600,00 złotych

 Rozdział  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zadania programu:

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu

Udzielanie rodzinom w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży

Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służących rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych,

Poprawienie bazy lokalowej dla działań konsultacyjnych, profilaktycznych i Sportowej Ligi Zdrowia

Kwota 388.400,00 złotych

=======================================

Razem wydatki na realizację w/w zadań programów 420.000,00 złotych

Dział Rozdział W y d a t k i Kwota 
851 Ochrona zdrowia 420.000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 31.600,00
Wydatki bieżące 
   Z tego: wydatki jednostek budżetowych              
 tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                   

31.600,00
31.600,00
31.600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 388.400,00
Wydatki bieżące 
z tego: wydatki jednostek budżetowych              
            w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane
                        wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      

388.400,00
347.400,00
207.900,00
139.500,00

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 1



         dotacje na zadania bieżące              41.000,00

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/152/2019

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2019 r.

DOCHODY Z TYTUŁU KAR PIENIĘŻNYCH I OPŁAT ZA GOSPODARCZE KORZYSTANIE ZE 
ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIAZANYCH Z OCHRONĄ 

ŚRODOWISKA I GOPSPODARKA WODNĄ W 2020 ROKU

dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota planu
     D o c h o d y 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.000,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat        i kar  za korzystanie ze środowiska ( §0580)
15.000,00

Razem dochody:              15.000,00
W y d a t k i 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62.343,41
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 62.343,41

Wydatki bieżące 
   Z tego: wydatki jednostek budżetowych
              w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane
              wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt2 i 3

62.343,41
10.000,00
10.000,00
52.343,41

                                 Zadanie usuwanie azbestu 62.343,41
                       Razem wydatki 62.343,41

WYDATKI :  z dochodów uzyskanych z tytułu opłat i kar 15.000,00 złotych

z dochodów własnych gminy 47.343,41 złotych

-- ----------------------------------------------

Razem  62.343,41 złote

Dodatkowo w 2020 roku realizacja Projektu pod nazwą „ Azbest Stop!” wartość zadania 
348.956,10 złotych finansowany dotacją w kwocie  296.612,69 złotych, środkami własnymi kwota 
52.343,41zł.

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/152/2019

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYDATKI  2020 ROKU, NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW 
PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

w złotych

Lp. Program Klasyfikacja 
Dział, rozdział 

Jednostka 
realizująca

Wysokość 
wydatków 
2020r.

w tym: środki 
własne

1. Program „Azbest STOP!” 900
90026

URZĄD GMINY 348.956,10 52.343,41

2. Projekt „ III etap 
szlaku wokół Tatr” 

630
63095

URZAD GMINY 307.314,00 46.098,00

3. Projekt „Aktywnie oraz 
mobilnie” Chochołów 
plac rekreacyjny

926
92605

URZĄD
GMINY

479.980,00 117.100,00

4. Mikroprojekt „ 
Odkrywanie przez 
udostępnianie” ścieżka 
rowerowa

600
60017

URZĄD 
GMINY

400.000,00 73.270,00

            Razem 1.536.250,10 288.811,41
Poz. 1 środki własne 52.343,41 zł jako wkład do projektu, 10.000,00zł środki własne wydatki 

niekwalifikowane – zarządzanie projektem.

Poz.2 środki własne 46.098,00 złotych – zadanie realizowane w latach 2018-2020. Koszty 
niekwalifikowane w zadaniu kwota 133.176,00zł.

Poz. 3 środki własne 117.100,00złotych z kredytu. Finansowanie zadania 71,46% środki europejskie, 5% 
budżet państwa.

Poz.4 środki własne   73.270,00złotych. Dofinansowanie zadania 77,97% środki europejskie, 5% budżet 
państwa.

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/152/2019

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2019 r.

DOCHODY Z WPŁYWÓW W 2020 ROKU Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA GOSPODAROWANIE ODPADAMI

Dział Rozdział           Wyszczególnienie Kwota planu 
    D o c h o d y 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.114.282,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4.114.282,00

   Dochody z gospodarstw domowych 3.740.256,00
  Dochody z jednostek gminy 374.026,00
                Razem dochody: 4.114.282,00
W y d a t k i 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.131.282,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4.131.282,00

          Zadanie: zbiórka odpadów z gospodarstw domowych 3.740.256,00
         Zadanie: zbiórka odpadów z jednostek gminy 374.026,00
          Zadanie: zbiórka odpadów z terenów gminy(place, 
drogi)

17.000,00

               Razem wydatki: 4.131.282,00
Wydatki - zbiórka odpadów z terenów gminy  (place, drogi ) z dochodów własnych gminy 

17.000 złotych.

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XV/152/2019

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2019 r.

DOCHODY 2020 ROKU, Z CZĘŚCI OŚWIATOWEJ SUBWENCJI OGÓLNEJ ORAZ  WYDATKI NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 

I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY

dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota planu
     D o c h o d y 

758 Różne rozliczenia 3.609.637,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst – przewidywana 

kwota naliczona w subwencji na pokrycie tych wydatków 
3.609.637,00

Razem dochody:              3.609.637,00
W y d a t k i 

 801 Oświata i wychowanie 3.609.637,00
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

706.707,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

2.902.930,00

                       Razem wydatki 3.609.637,00

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XV/152/2019

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Nazwa Otrzymujący 
dotację

Plan w tym:
 dla 
jednostek 
sektora
finansów 
publicznych

z tego:

w tym:
dla jednostek  
spoza sektora  
finansów 
publicznych

z tego:
Dotacje  
podmiotowe

Dotacje 
celowe

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe

 010 Rolnictwo i łowiectwo 40.000,00 10.000,0
0

10.000,0
0

30.000,00 30.000,00

01009 Spółki wodne 30.000,00 30.000,00 30.000,00
01095 Pozostała działalność Gmina Nowy Targ 10.000,00 10.000,0

0
10.000,0

0
600 Transport i łączność 120.000,00 120.000,

00
120.000,

00
60014 Drogi publiczne powiatowe Powiatowy Zarząd Dróg 

120.000,00
120.000,00 120.000,

00
120.000,

00
710 Działalność usługowa 500.000,00 500.000,

00
500.000,

00
71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
Starostwo powiatowe 500.000,00 500.000,

00
500.000,

00
750 Administracja publiczna 240.000,00 240.000,

00
240.000,

00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
Centrum Kultury i Promocji 
Gminy Czarny Dunajec

240.000,00 240.000,
00

240.000,
00

801 Oświata i wychowanie 11.637.841,0
0

220.000,00 220.000,00 11.417.841,0
0

11.417.841,0
0

80101 Szkoły podstawowe Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkół Katolickich w 
Częstochowie 

5.410.841,00 5.410.841,00 5.410.841,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkół Katolickich w 
Częstochowie-  

477.000,00 477.000,00 477.000,00

80104 Przedszkola Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkół Katolickich 
+inne gminy

2.720.000,00 220.000,00 220.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00

80149 Realizacja zadań wymagających Stowarzyszenie Przyjaciół 700.000,00 700.000,00 700.000,00

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 1



stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

Szkół Katolickich w 
Częstochowie 

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkół Katolickich w 
Częstochowie 

2.330.000,00 2.330.000,00 2.330.000,00

851 Ochrona zdrowia 63.000,00 15.000,00 15.000,00 48.000,00 48.000,00
85149 Program profilaktyki zdrowotnej 12.000,00 12.000,00 12.000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 41.000,00 15.000,00 15.000,00 26.000,00 26.000,00
85195 Pozostała działalność Caritas Kraków 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 852 Pomoc społeczna 10.000,00 10.000,00 10.000,00
85295 Pozostała działalność Caritas Kraków 10.000,00 10.000,00 10.000,00

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

500.000,00 500.000,00 500.000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500.000,00 500.000,00 500.000,00
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

1.789.500,00 1.539.500,0
0

1.539.500,00 250.000,00 250.000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 250.000,00 250.000,00 250.000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
Centrum Kultury i Promocji 
w Czarnym Dunajcu 

1.049.500,00 1.049.500,0
0

1.049.500,00

92116 Biblioteki Gminna Biblioteka 
Publiczna w Czarnym 
Dunajcu 

490.000,00 490.000,00 490.000,00

926 Kultura fizyczna 620.000,00 320.000,00 320.000,00 300.000,00 300.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej Centrum Kultury i Promocji 

Gminy Czarny Dunajec  
320.000,00
Kluby sportowe 300.000,00 

620.000,00 320.000,00 320.000,00 300.000,00 300.000,00

Razem: 15.520.341,0
0

2.964.500,0
0

1.759.500,00 1.205.000,
00

12.555.841,0
0

11.417.841,0
0

1.138.000,0
0

DOTACJE OGÓŁEM –   15.520.341,00 złotych
w tym:
dotacje podmiotowe –  13.177.341,00 złotych
dotacje celowe – 2.343.000,00 złotych  

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XV/152/2019

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2019 r.

FUNDUSZ  SOŁECKI  2020 roku

/w złotych/
Lp. Sołectwo Kwota ogółem Kwota z art. 3ust 1

ustawy
Kwota z art.4 
ustawy

Zadanie Kwota na 
zadanie

Dzia
ł 

Rozdział w tym: kwota z art. 
3 ust 1 ustawy

1. Chochołów 60.192,24 42.388,90 17.803,34 1.Remont dróg gminnych i 
dojazdowych do pól

52.000,00 60
0

60016 42.388,90

2. Prace konserwacyjne - drogi 5.000,00 60
0

60016

3.Organizacja festynu w miejscowości 
Chochołów, z okazji dożynek 
parafialnych

2.500,00 92
1

92105

4. Organizacja Orszaku Trzech Króli w 
Chochołowie

692,24 92
1

92105

2. Ciche 139.671,4
3

42.388,90 97.282.53 1.Wydatki OSP Ciche Dolne 5.000,00 75
4

75412

2.Wydatki OSP Ciche Środkowe 5.000,00 75
4

75412

3.Wydatki OSP Ciche Górne I 5.000,00 75
4

75412

4.Wydatki OSP Ciche Górne II 5.000,00 75
4

75412

5. Organizacja dożynek Ciche 
Miętusowo

3.000,00 92
1

92105

6. Organizacja festynu Ciche 3.000,00 92
1

92105

7. Remont dróg gminnych 113.671,4
3

60
0

60016 42.388,90

3. Czarny 
Dunajec

170.233,8
2

42.388,90 127.844,92 1.Remont dróg gminnych 153.000,0
0

60
0

60016 42.388,90

2.Izolacja ścian garażu remizy OSP 
Czarny Dunajec

12.000,00 75
4

75412

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 1



3. Imprezy kulturalne 5.233,82 92
1

92105

4. Czerwienne 79.352,02 42.388,90 36.963,12 1.Remont dróg gminnych 54.000,00 60
0

60016 42.388,90

2. Poprawa warunków działania OSP 
Czerwienne Dolne

7.000,00 75
4

75412

3. Poprawa warunków działania OSP 
Czerwienne Górne

7.000,00 75
4

75412

4. Szkoła Podstawowa nr 1 w 
Czerwiennem –poprawa warunków i 
bezpieczeństwa

10.000,00 80
1

80101

5. Festyn , Dożynki w Miętustwie 1.352,02 92
1

92105

5. Dział 30.435,23 30.435,23 0,00 1.Poprawa stanu boiska przy szkole 25.435,23 80
1

80195 25.435,23

2. Organizacja festynu 5.000,00 92
1

92105 5.000,00

6. Koniówka 26.705,01 26.705,01 0,00 1. Prace w Szkole Podstawowej w 
Podczerwonem

6.000,00 80
1

80101 6.000,00

2. Modernizacja drogi gminnej 20.705,01 60
0

60016 20.705,01

7. Odrowąż 50.866,68 42.388,90 8.477,78 1.Drogi gminne: czyszczenie rowów i 
poboczy dróg gminnych

10.000,00 60
0

60016 10.000,00

2. Drogi gminne - remonty pozimowe 5.000,00 60
0

60016 5.000,00

3. Drogi gminne – montaż przepustu i 
roboty ziemne na drodze gminnej za 
Pałubą

10.000,00 60
0

60016 10.000,00

4. Drogi gminne- wydatki związane z 
drogami

20.866,68 60
0

60016 17.388,90

5. Zakupy dla OSP 5.000,00 75
4

75412

8. Piekielnik 112.372,9
7

42.388,90 69.984,07 1. Utrzymanie dróg gminnych, 
remonty, odwodnienia

55.000,00 60
0

60016 42.388,90

2. Remont i konserwacja kapliczek 10.000,00 92
1

92120

3. Festyn rodzinny 5.000,00 92
1

92105

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 2



4. Remont budynku szkoły 10.000,00 80
1

80101

5.Oświetlenie uliczne 30.072,97 90
0

90015

6. Organizacja Memoriału Grzegorza 
Wesołowskiego 

2.300,00 92
6

92605

9. Pieniążkow
ce 

46.585,40 42.388,90 4.196,50 1. Remont pomieszczenia socjalnego w 
remizie OSP

11.000,00 75
4

75412 11.000,00

2. Festyn rodzinny 5.585,40 92
1

92105 1.388,90

3. Remont dróg dojazdowych do 
domów

30.000,00 60
0

60016 30.000,00

10. Podczerwon
e 

49.764,57 42.388,90 7.375,67 1.Wykonanie  remontu mostu na rzece 
Cz. Dunajec

43.764,57 60
0

60016 42.388,90

2.Festyn tzw. Śpasy 5.000,00 92
1

92105

3. Zakupy na potrzeby wykonania 
wieńca dożynkowego

1.000,00 92
1

92105

11. Podszkle 46.966,90 42.388,90 4.578,00 1.Remont dróg gminnych oraz ich 
odwodnienia

46.966,90 60
0

60016 42.388,90

12. Ratułów 105.505,9
7

42.388,90 63.117,07 1.Remont dróg gminnych 50.505,97 60
0

60016 42.388,90

2. Zakupy dla OSP Ratułów Górny 20.000,00 75
4

75412

3. Zakupy dla OSP Ratułów Dolny 20.000,00 75
4

75412

4. Remont w Szkole Podstawowej w 
Ratułowie

10.000,00 80
1

80101

5. Festyn „ Posiady u Domina” 5.000,00 92
1

92105

13. Stare Bystre 81.556,24 42.388,90 39.167,34 1. Prace remontowe , wymiana pieca 
Szkoła Podstawowa nr 1 i Przedszkole 
w Starem Bystrem

15.000,00 80
1

80101

2. Przebudowa, zmiana funkcji części 
budynku Szkoły Podstawowej  nr 2 i 
Przedszkola w Starem Bystrem

15.000,00 80
1

80101

3. Zakup pieca i remont kotłowni w 
OSP Stare Bystre

10.000,00 75
4

75412 10.000,00

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 3



4.Zakup wystroju scenicznego dla 
Związku Podhalan Stare Bystre na 
Hołdymas

5.000,00 92
1

92105

5. Remonty i regulacja prawna dróg 
gminnych

36.556,24 60
0

60016 32.388,90

14. Wróblówka 32.936,18 32.936,18 0,00 1.Remont dróg gminnych 32.936,18 60
0

60016 32.936,18

15. Załuczne 41.329,18 41.329,18 0,00 1. Dla potrzeb OSP Załuczne  5.000,00 75
4

75412 5.000,00

2.Remont i asfaltowanie dróg 
gminnych w Załucznem 

25.000,00 60
0

60016 25.000,00

3. Wykonanie oświetlenia ulicznego 
oraz zakup niektórych elementów 
oświetlenia świątecznego  

11.329,18 90
0

90015 11.329,18

       
Razem:

1.074.473,
84

597.683,50 476.790,34 1.074.473,
84

597.683,50

Wydatki 
Fundusz 
Sołecki

Dział Rozdział Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

764.972,98 600 60016 764.972,98
117.000,00 754 75412 117.000,00
66.000,00 801 80101 66.000,00
25.435,23 801 80195 25.435,23
41.402,15 900 90015 41.402,15
47.363,48 921 92105 47.363,48
10.000,00 921 92120 10.000,00
2.300,00 926 92605 2.300,00

1.074.473,84 1.033.071,69 41.402,15

Uchwały Rady Gminy w Czarnym Dunajcu

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 4



- wydatki OSP – na zakup sprzętu dla zapewnienia gotowości bojowej,  – remont garaży i pomieszczeń socjalno-szkoleniowych.

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XV/152/2019

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wykaz zadań  przyjętych do realizacji w 2020 roku

w złotych

Lp.  Miejscowość Zadanie przydzielona 
kwota

Dzia
ł

Rozdział W tym 
wydatki 
majątkow
e

1. Chochołów Droga Chochołów -Dzianisz 1.800.000,00 600 60016 1.800.000,
00

2. Ciche Drogi gminne 23.788,00 600 60016
Projekt chodnika Ciche 120.000,00 600 60014 120.000,0

0
Zakup działki na Ostryszu 6.300,00 700 70005 6.300,00

3. Czarny 
Dunajec

Sala gimnastyczna szkoła Cz. 
Dunajec

317.000,00 801 80101

Projekt zjazdu przy szkole Cz. 
Dunajec

9.840,00 600 60017 9.840,00

Projekt chodnika Cz. Dunajec 108.000,00 600 60013 108.000,0
0

4. Czerwienne Drogi gminne 192.202,00 600 60016
Szkoła Nr 1-zbiornik 
bezodpływowy

47.000,00 801 80101 47.0000,0
0

5. Dział  Projekt chodnika w Dziale 210.000,00 600 60014 210.000,0
0

Boisko przy szkole w Dziale - 
projekt

33.708,00 801 80195

6. Koniówka Odszkodowanie za drogę 
Koniówka

3.250,00 600 60016

Oświetlenie stara szkoła 
Koniówka

3.000,00 700 70005

Modernizacja Szkoła 
Podczerwone

23.045,00 801 80101 23.045,00

7. Odrowąż Ogrodzenie boisko Odrowąż 6.182,00 926 92605
Droga Odrowąż Żary 890.000,00 600 60016 890.000,0

0
8. Piekielnik Drogi gminne 195.847,00 600 60016

Odszkodowanie drogi Piekielnik 10.000,00 600 60016
Budynek szkoły Piekielnik – 
projekty , wymiana instalacji i 
okien

200.000,00 801 80101 200.000,0
0

Projekt strefy rekreacji - 
Piekielnik

20.000,00 926 92605

9. Pieniążkowic
e

Drogi gminne 71.540,00 600 60016

10. Podczerwone Modernizacja Szkoła 
Podczerwone

290.417,00 801 80101 290.417,0
0

11. Podszkle Drogi gminne 51.906,00 600 60016
Prace remontowe Szkoła Podszkle 50.000,00 801 80101

12. Ratułów Projekt chodnika 200.000,00 600 60014 200.000,0
0

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 1



Drogi gminne 158.542,00 600 60016
Odszkodowanie drogi Ratułów 35.000,00 600 60016
Droga Za Wodę w Ratułowie 220.302,00 600 60016 220.302,0

0
13. Stare Bystre Drogi gminne 77.939,00 600 60016

Projekt chodnika Stare Bystre 100.000,00 600 60013 100.000,0
0

14. Wróblówka Projekt chodnika Wróblówka 30.000,00 600 60013 30.000,00
Drogi gminne 78.676,00 600 60016

15 Załuczne Drogi gminne 63.485,00 600 60016
Zadania 
ogólnogminn
e

Budynek Ośrodka Zdrowia Cz. 
Dunajec

1.000.000,00 851 85195 1.000.000,
00

Projekt zagospodarowania 
stadionu Cz. Dunajec

150.000,00 926 92695 150.000,0
0

Dotacje do przydomowych 
oczyszczalni ścieków

500.000,00 900 90001 500.000,0
0

Projekt i kosztorys Rynek Cz. 
Dunajec

33.900,00 600 60017 33.900,00

Kanalizacja Cz. Dunajec 2.800.000,00 900 90001 2.800.000,
00

Ścieżka rowerowa Piekielnik 
(projekt + wykonanie)

112.000,00 600 60017 112.000,0
0

Ścieżka rowerowa Cz. Dunajec 
(projekt +wykonanie)

58.000,00 600 60017 58.000,00

Wywóz azbestu – zarządzanie 
projektem

10.000,00 900 90026

Remont pomieszczeń – budynek 
Urzędu nr 1 i 2

200.000,00 750 75023

Zakup samochodu do referatu 
komunalnego

80.000,00 900 90003 80.000,00

Ścieżka rowerowa Załuczne -
projekt

40.000,00 600 60017 40.000,00

Modernizacja ewidencji gruntów 500.000,00 710 71012 500.000,0
0

Sala konferencyjna SP Czarny 
Dunajec

300.000,00 801 80195 300.000,0
0

Remont lokali mieszkalnych 100.000,00 700 70005
Lokalizator geodezyjny 30.000,00 750 75023 30.000,00
Projekt wieży widokowej 
Czerwienne

29.000,00 630 63095

Zakup kompresora ujęcie wody 30.000,00 010 01010 30.000,00
Remont dróg po zimie 500.000,00 600 60016
Razem: 12.119.869,00 9.888.804,

00

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 35FC24E5-79B1-4CA1-87B6-36BEA892CA4A. Podpisany Strona 2




